
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

武蔵藤沢駅周辺土地区画整理事業も昭和６２年３月の事業認可より、関係 

 者の皆様のご理解、ご協力を賜り、平成２３年度には工事概成を向かえ現在、 

 換地処分（区画整理事業の完了）に向けた作業を進めています。 

市では換地処分にあわせ、区画整理区域内の地番、住所表示を入間市大字 

 下藤沢○○番地から入間市下藤沢○丁目△番地に変更したいと考えています。 

区画整理区域内の地番、住所表示が変更されると、区画整理区域外と地番、 

住所表示が異なってしまい、地番の混乱や飛び地が生じてしまうため、区画 

整理区域内の地番、住所表示の変更にあわせて区画整理区域外についても地 

番、住所表示の変更を行いたいと考えています。 

地番、住所表示の変更が行われると住民票、健康保険証、運転免許証など 

様々なものの住所変更手続きが必要となります。市役所や法務局が変更する 

ものと皆様ご自身で手続きしていただくものがあります。 

そこで、地番、住所表示を変更することについて、皆様のご意見をお伺い 

したく、アンケート調査を実施することとなりました。 

つきましては、調査票にご回答いただき、同封の返信用封筒にて 

１２月１２日（月）までにご返送くださるようお願いします。 

なお、調査票には名前の記入欄はありません。調査結果は町名変更の検討 

資料として使用させていただきます。ご回答いただきました皆様にご迷惑を 

おかけすることはございませんので、皆様の率直なご意見をお聞かせくださ 

い。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、調査の主旨をご理解いただき、ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
＜問い合わせ先＞ 

■入間市 武蔵藤沢駅周辺土地区画整理事務所 

  〒358-8511 入間市豊岡一丁目 16 番 1 号 

  TEL 04-2964-1111（内線：333１～３３３３） 



 

 

 

 

 

 

 

 

問１. 現在、お住まいの町名の変更について、あなたの考えをお聞かせくださ

い。 

い。 

 

 

 

 

 

その他ご意見等があればお書きください。 

 

町名変更についてお聞きします。 

 

１. 変更する必要はない。（入間市大字下藤沢○○番地） 

２. 変更した方がいい。 （入間市下藤沢○丁目△番地） 

【記入欄】 

 

アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。 

この調査票を同封の返信用封筒に封入の上、ご返送いただきます 

ようお願いいたします。 

町名変更に係るアンケート調査 調査票 


